

ZISŤOVACÍ PROTOKOL č. 1 O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Počet príloh: 1

ZHOTOVITEĽ

PANTERS, s.r.o.
sídlo: Ernesta Rótha 2
048 01 Rožňava

IČO: 36 598 071
DIČ: 2022072030

OBJEDNÁVATEĽ

Obec Kružná
sídlo: Kružná 139
049 51

IČO: 594776
DIČ: 20220937523

Stavba: Rekonštrukcia nevyužívanej budovy súp. č. 23 na spoločenský dom v obci Kružná

Objekt:

JKSO:

Miesto: Obec Kružná

Údaje v EUR

1.	Zmluvná cena vrátane DPH v EUR	(cena celkom s DPH)		143.940,60
		do začiatku fakt. mesiaca	fakturovaná čiastka	do konca
2.	Stavebné práce bez DPH	0,00	119 950,50	0,00
3.	Vystavené splátky	0	1	0
4.	DPH	0,00	20.00 % 23 990,10	0,00
5.	Celkom (2+4)	0,00	143 940,60	0,00

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

Ing. Renáta Chanas, konateľka spoločnosti

Ondrej Lipták, starosta obce

V Kružnej, dňa 29. 04. 2021

Názov stavby :

**Rekonštrukcia nevyužívanej budovy súp.č. 23
na spoločenský dom v obci Kružná**

Investor : Obec Kružná

ROZPOČET - Súpis vykonaných prác

ZRN

hsv+psv	83 581,48 EUR
elektro+bleskozvod	11 106,86 EUR
ZTI	4 796,23 EUR
UK (vykurovanie)	8 842,74 EUR
OPZ	2 062,22 EUR
VZT - klimatizácia	8 373,35 EUR

Suma ZRN **118 762,87 EUR**

VRN

ZS 1,00% 1 187,63 EUR

Suma VRN **1 187,63 EUR**

ZRN + VRN		119 950,50 EUR
DPH	20,00%	23 990,10 EUR

Celkom CÚ 2017 s DPH	143 940,60 EUR
-----------------------------	-----------------------

PANTERS, s.r.o.
Rožňava, 29.04.2021

Vypracoval: Chanas

Súpis vykonaných prác

Stavba :Rekonštrukcia nevyužívanej budovy súp. č.23 na spoločenský dom v obci Kružná					Miesto:		Rozpočet:			
					JKSO :		Spracoval: Chanas			
							Dňa: 29.4.2021 Zmluva č.:			
Odberateľ: Obec Kružná					IČO:		DIČ:			
Dodávateľ: PANTERS,s.r.o.					IČO:		DIČ:			
Projektant:					IČO:		DIČ:			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:	33 911,33	110,25	34 021,58	6	Práce nadčas		11	Zariadenie staveniska	
2	PSV:	24 097,95	25 461,95	49 559,90	7	Murárske výpomocy		12	Prevádzkové vplyvy	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy		13	Sťažené podmienky	
4	Iné:				9			14		
5	Súčet:	58 009,28	25 572,20	83 581,48	10	Súčet riadkov 6 až 9:		15	Súčet riadkov 11 až 14:	
projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____					dodávateľ, zhotoviteľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____			D ON - ostatné náklady		
								16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 17 Inžinierska činnosť 18 Projektové práce 19 20 Súčet riadkov 16 až 19:		
odberateľ, obstarávateľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____								E Celkové náklady		
								21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 83 581,48 22 DPH 20% z: 83 581,48 16 716,30 23 DPH 0% z: 24 Súčet riadkov 21 až 23: 100 297,78		
								F Odpočet - prípočet		

Odberateľ: Obec Kružná
Projektant:
Dodávateľ: PANTERS,s.r.o.

Spracoval: Chanas
JKSO :
Dátum: 29.04.2021

Stavba :Rekonštrukcia nevyužívanej budovy súp. č.23 na spoločenský dom v obci Kružná

Ing. Lengyelová Jolana

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	598,64	0,00	598,64	0,00000	0,000
2 - ZÁKLADY	129,17	0,00	129,17	3,33139	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	473,75	0,00	473,75	2,34992	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	49,01	0,00	49,01	0,28411	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	20 046,26	0,00	20 046,26	130,14575	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	12 614,50	110,25	12 724,75	2,89183	126,996
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	33 911,33	110,25	34 021,58	139,00298	126,996
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	3 617,73	1 266,45	4 884,18	1,31648	0,000
713 - Izolácie tepelné	337,63	8 063,66	8 401,29	0,02633	0,000
762 - Konštrukcie tesárske	1 540,57	782,36	2 322,93	4,92715	0,058
763 - Konštrukcie - drevostavby	3 143,09	531,53	3 674,62	0,00000	386,053
764 - Konštrukcie klampiarske	855,83	0,00	855,83	0,12659	0,027
765 - Krytiny tvrdé	8 483,05	380,70	8 863,75	8,07271	3,400
766 - Konštrukcie stolárske	55,30	593,00	648,30	0,23200	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	612,88	9 287,60	9 900,48	0,33632	0,000
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	372,41	358,09	730,50	1,08178	0,000
775 - Podlahy vlysové a parketové	1 840,78	3 755,17	5 595,95	2,13637	0,000
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	812,70	443,39	1 256,09	0,83349	0,000
783 - Nátery	977,12	0,00	977,12	0,12543	0,000
784 - Maľby	1 448,86	0,00	1 448,86	41,06902	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	24 097,95	25 461,95	49 559,90	60,28367	389,538
Za rozpočet celkom	58 009,28	25 572,20	83 581,48	199,28666	516,534

Odberateľ: Obec Kružná
Projektant:
Dodávateľ: PANTERS,s.r.o.

Spracoval: Chanas
JKSO :
Dátum: 29. 04. 2021

Stavba :Rekonštrukcia nevyužívanej budovy súp. č.23 na spoločenský dom v obci Kružná

Ing. Lengyelová Jolana			Súpis vykonaných prác											
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	272	13111-1101	Hĺbenie jám v hornine 1-2 ručne 0,2*2,25*2,265 = 1,019	1,019	m3	11,85	12,08		12,08					20
2	272	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne 0,5*0,4*(3,845+1,96+2,193+5,527+1,5+0,835+1,5+10,86+11,71) = 7,986 *pre pristavbu 0,4*0,8*2,225 = 0,712	8,698	m3	26,70	232,24		232,24					20
3	001	13320-2120	Hĺbenie šachiet v horn. tr.3 ručné do 1,00 m2 pôdorys. plochy 0,6*0,6*1*2 = 0,720	0,720	m3	54,20	39,02		39,02					20
4	272	16220-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4 1,019+8,698+0,72 = 10,437	10,437	m3	2,90	30,27		30,27					20
5	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	10,437	m3	7,15	74,62		74,62					20
6	001	16710-1100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	10,437	m3	8,96	93,52		93,52					20
7	272	17120-120101	Uloženie sypaniny na skládku-poplatok	10,437	m3	11,20	116,89		116,89					20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				598,64			598,64	0,00	598,64		0,00000		0,000	
2 - ZÁKLADY														
8	011	27431-3611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20 0,4*0,85*2,25 = 0,765	0,765	m3	93,80	71,76		71,76	2,41931	1,85077			20
9	011	27531-3611	Základové pätky z betónu prostého tr. C16/20 0,6*0,6*0,85*2 = 0,612	0,612	m3	93,80	57,41		57,41	2,41931	1,48062			20
2 - ZÁKLADY spolu:				129,17			129,17	0,00	129,17		3,33139		0,000	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE														
10	011	31123-1116	Murivo nosné z tehál 29 cm P15 na maltu MC-10 0,3*0,3*2,5*2 = 0,450	0,450	m3	201,40	90,63		90,63	1,98887	0,89499			20
11	011	31716-1111	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1000 mm *pre priečky 2 = 2,000	2,000	kus	11,90	23,80		23,80	0,01726	0,03452			20
12	011	31716-1113	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1500 mm 3 = 3,000 *nový orvor pew okno	3,000	kus	15,80	47,40		47,40	0,02433	0,07299			20

Súpis vykonaných prác

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
13	011	31716-1116	Preklady keramické POROTHERM 120/65/2250 mm	2,000	kus	22,60	45,20		45,20	0,03731	0,07462			20
14	011	34227-2336	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3 $2,71*(1,875+0,3)+2,45*1,575*2-0,6*1,97*2 = 11,248$	11,248	m2	16,80	188,97		188,97	0,07862	0,88432			20
15	011	34227-2536	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3 $0,3*2,5*2+0,9*2 = 3,300$	3,300	m2	23,56	77,75		77,75	0,11772	0,38848			20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				473,75			473,75	0,00	473,75		2,34992		0,000	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE														
16	011	41132-1313	Stropy doskové zo železobetónu tr. C16/20 $1,645*0,065 = 0,107$	0,107	m3	109,47	11,71		11,71	2,41828	0,25876			20
17	011	41135-4235	Debnenie stropov zabud. ocel. rebr. povr. lesklý v. vlny 50 cm hr. 0,8 mm $0,7*0,7*2+0,95*0,7 = 1,645$	1,645	m2	17,56	28,89		28,89	0,01060	0,01744			20
18	011	41136-2021	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí KARI $0,005*1,6 = 0,008$	0,008	t	1 050,80	8,41		8,41	0,98901	0,00791			20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				49,01			49,01	0,00	49,01		0,28411		0,000	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
19	014	61242-1231	Oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových 5-10% $3,29*(13,1*2+5,88*2)+2,505*(1,125*2+1,95*2)+2,71*(4,2*2+1,575*2+0,3*4) = 174,847$ $2,86*(1,69*2+4,027*2+3,055*2+2,85*2)-0,8*1,97*3-2,35*1,75*4+0,3*(2,35*4+1,75*8) = 52,320$ $-1,725*2,2*2-1,725*2,2+0,3*(1,725+2,2*2) = -9,548$	217,619	m2	1,20	261,14		261,14	0,00578	1,25784			20
20	011	61247-4115	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí $2*(11,248+3,3+0,6*3*2) = 36,296$	156,000	m2	7,35	1 146,60		1 146,60	0,01120	1,74720			20
	011	612460121.S	Priprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	468,000	m2	1,90	886,86		886,86	0,01120	5,24160			20
21	011	61248-1118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	156,000	m2	5,90	920,40		920,40	0,00446	0,69576			20
22	011	62242-1131	Omietka vonk. stien vápenná hladká zlož. I až II	181,856	m2	6,20	1 127,51		1 127,51	0,04816	8,75818			20
23	011	62599-110102	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesí a Nobasil hr. 20 mm $3*2+0,65*(2*2+3+1,5*2)+0,7*(15,96+11,21+7,74+3,97+1,85)+0,5*2*2 = 43,011$	43,011	m2									
24	011	62599-110801	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesí a Nobasil FKD S hr.160 mm $1,8*0,9*4+3,5*(11,21*2+8,22+13,96)+3,1*1,96*2 = 174,732$ $-1,35*1,4-0,985*0,5-0,44*0,5-2,25*1,7*4-1,625*1,55-0,74*0,5*2 = -21,161$	153,571	m2	52,70	8 093,19		8 093,19	0,03228	4,95727			20
25	011	62599-12090	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesí a extr. polystyrén hr.160 mm $0,6*0,9*4+0,6*(11,21*2+8,22+13,96)+0,6*1,96*2 = 31,272$	31,272	m2	59,90	1 873,19		1 873,19	0,01474	0,46095			20
26	011	62999-3621	Zatepl.vonk.ostenia šírka do 300mm om.su.zm.-Minerál vlna hr.40m $1,725+2,2*2+2,35*4+1,75*8+0,54+0,55*2+1,085+0,55*2+1,45*3+0,84*2+0,54*4 = 41,540$	41,540	m	16,30	677,10		677,10	0,00654	0,27167			20

Súpis vykonaných prác

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
27	011	62999-4007	Začistšovacia okenná lišta k zateplovaniu stien	41,540	m	5,40	224,32		224,32					20
28	011	62999-4008	Začistšovacia parapetná lišta k zateplovaniu stien 2,35*4+0,54+1,085+1,45+0,84*2 = 14,155	14,155	m	5,20	73,61		73,61					20
29	011	63131-2611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 5-8 cm 0,07*101,48 = 7,104	7,104	m3	124,70	885,87		885,87	2,42103	17,19900			20
30	011	63131-5611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm 0,15*2,25*2,265 = 0,764	0,764	m3	121,40	92,75		92,75	2,42103	1,84967			20
31	011	63131-5611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm 0,15*101,48 = 15,222	15,222	m3	122,70	1 867,74		1 867,74	2,42103	36,85292			20
32	011	63131-9165	Príplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 24 cm	0,764	m3	8,60	6,57		6,57	0,01000	0,00764			20
33	011	63131-9175	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	0,764	m3	2,90	2,22		2,22					20
34	011	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari 0,003*2,25*2,265*2 = 0,031	0,031	t	999,50	30,98		30,98	0,98901	0,03066			20
35	011	63157-1003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho 0,14*101,48 = 14,207	14,207	m3	45,70	649,26		649,26	1,83700	26,09826			20
36	011	63157-1004	Násyp zo štrkopiesku 0-32 tr. I 19,965*0,2 = 3,993	3,993	m3	45,90	183,28		183,28	1,83700	7,33514			20
37	011	63245-1121	Poter pieskocement. 400 kg cem./m3 drevom hladený hr. do 2 cm 1,42+1,42+2,55+1,5 = 6,890	6,890	m2	4,90	33,76		33,76	0,04884	0,33651			20
38	011	63245-1136	Poter pieskocement. 400 kg cem./m3 drevom hladený hr. do 5 cm 77,02+2,34 = 79,360	79,360	m2	7,50	595,20		595,20	0,12209	9,68906			20
39	011	63712-1113	Odkvapový chodník z dekoratívneho kameniva hr. 200 mm so zhutnením 0,5*(3,845+1,96+2,193+5,527+1,5+0,835+1,5+10,86+11,71) = 19,965	19,965	m2	13,90	277,51		277,51	0,36740	7,33514			20
40	011	64295-2610	Osadenie dverných zárubní kovových do 2,5 m2 s montážnou penou 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	7,000	kus	19,60	137,20		137,20	0,00304	0,02128			20
				20 046,26			20 046,26	0,00	20 046,26		130,14575		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
41	221	91653-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 bez bočnej opory 3,345+8,22+1,96+1,5*2+1+10,86+11,71+0,5 = 40,595	22,500	m	4,20	94,50		94,50	0,08924	2,00790			20
42	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	22,500	kus	4,90		110,25	110,25	0,02200	0,49500			20
43	003	94294-1021	Montáž lešenia ťaž. rad. s podlahami š. 2-2,5 m v. do 10 m do 3 kPa 153, +31 = 184,000	184,000	m2	4,50	828,00		828,00	0,00002	0,00368			20
44	003	94294-1191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1021	368,000	m2	2,90	1 067,20		1 067,20	0,00078	0,28704			20
45	003	94294-1821	Demontáž lešenia ťaž. rad. s podlahami š. 2-2,5 m v. do 10 m do 3 kPa	184,000	m2	2,20	404,80		404,80					20
46	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	101,480	m2	2,90	294,29		294,29	0,00002	0,00203			20
47	011	95394-5002	Profil ochranný rohový so sieťovinou na spevnenie zateplenia 1,725+2,2*2+1,75*8+0,55*2+0,55*2+1,45*2+0,54*2 = 26,305	26,305	m	3,20	84,18		84,18	0,00108	0,02841			20
48	011	95394-5008	Profil uzatvárací s odkvapovým nosom pre zateplovací systém 2,35*4+0,54+1,085+1,45+0,84*2 = 14,155	14,155	m	5,90	83,51		83,51	0,00142	0,02010			20
49	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	16,087	m2	4,20	67,57		67,57	0,00068	0,01094	0,261	4,199	20

Súpis vykonaných prác

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			2,71*(1,575*2+1,875)-0,6*1,97*2+2,86*1,69 = 16,087											
50	013	96203-2641	Búranie muriva komínov nad strechou na maltu MC 0,5*0,5*4*2+0,75*0,5*4 = 3,500	3,500	m3	23,60	82,60		82,60			1,671	5,849	20
51	013	96504-3441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2 0,3*101,48 = 30,444	30,444	m3	74,90	2 280,26		2 280,26			2,200	66,977	20
52	013	96508-1813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2 98,25 = 98,250	98,250	m2	4,90	481,43		481,43			0,065	6,386	20
53	013	96508-2933	Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 20 cm nad 2 m2 0,2*101,48 = 20,296	20,296	m3	12,50	253,70		253,70			1,400	28,414	20
54	013	96806-2354	Vybúranie rámov okien drev. dvojítých alebo zdvoj. do 1 m2 1,085*0,55+0,54*0,55+0,84*0,54*2 = 1,801	1,801	m2	8,20	14,77		14,77	0,00225	0,00405	0,075	0,135	20
55	013	96806-2355	Vybúranie rámov okien drev. dvojítých alebo zdvoj. do 2 m2 1,45*1,45 = 2,103	2,103	m2	4,90	10,30		10,30	0,00103	0,00217	0,062	0,130	20
56	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojítých alebo zdvoj. do 4 m2 2,35*1,75*4 = 16,450	16,450	m2	4,20	69,09		69,09	0,00094	0,01546	0,054	0,888	20
57	013	96806-2456	Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m2 1,725*2,135 = 3,683	3,683	m2	4,90	18,05		18,05	0,00103	0,00379	0,067	0,247	20
58	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2 0,6*1,97*5+0,8*1,97 = 7,486	7,486	m2	7,21	53,97		53,97	0,00120	0,00898	0,076	0,569	20
59	013	97103-3251	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 mur. tehl. MV, MVC hr. do 45 cm	2,000	kus	8,30	16,60		16,60	0,00068	0,00136	0,012	0,024	20
60	013	97103-3651	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 60 cm 0,9*1,2*0,45 = 0,486	0,486	m3	42,99	20,89		20,89	0,00187	0,00091	1,800	0,875	20
61	013	97801-5291	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 100 % 2,4*0,9*4+4,1*(11,21*2+8,22+13,96)+3,7*1,96*2 = 206,004 -1,45*1,45-1,085*0,55-0,54*0,55-2,35*1,75*4-1,725*2,2-0,84*0,54*2 = -24,148	181,856	m2	2,90	527,38		527,38			0,059	10,730	20
62	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2 2*(4,2*2+0,3*4+1,575*2)-0,6*1,97*2 = 23,136	23,136	m2	3,41	78,89		78,89			0,068	1,573	20
63	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	131,405	t	10,50	1 379,75		1 379,75					20
64	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	131,405	t	11,20	1 471,74		1 471,74					20
65	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 131,405*20 = 2628,100	2 628,100	t	0,40	1 051,24		1 051,24					20
66	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	131,405	t	11,20	1 471,74		1 471,74					20
67	013	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	131,405	t	0,90	118,26		118,26					20
68	013	97913-1409	Poplatok za uložit. a zneškod. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	15,580	t	18,60	289,79		289,79					20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				12 724,75			12 614,50	110,25	12 724,75	2,89183		126,996		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				34 021,580			33 911,33	110,25	34 021,58	139,00298		126,996		

PRÁCE A DODÁVKY PSV

Súpis vykonaných prác

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti														
69	711	71110-7221	Izolácia proti zemnej vlhkosti dvojzložkovou flexibilnou zmesou vodorovná	6,890	m2	12,40	85,44		85,44	0,00433	0,02983			20
				1,42+1,42+2,55+1,5 = 6,890										
70	711	71111-1001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	101,480	m2	5,00	507,40		507,40					20
71	MAT	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,030	t	1 758,40		52,75	52,75	1,00000	0,03000			20
				101,48*0,0003 = 0,030										
72	711	71113-2210	Izolácia proti vlhkosti zvislá nopová	11,729	m2	8,60	100,87		100,87	0,00017	0,00199			20
				0,3*(11,21+10,86+1,5*2+8,22+1,96+3,845) = 11,729										
73	711	71114-1559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	202,960	m2	2,90	588,58		588,58	0,00040	0,08118			20
				101,48*2 = 202,960										
74	MAT	628 329100	Pás ťažký asfaltový ELASTOBIT GG 40	233,404	m2	5,20		1 213,70	1 213,70	0,00400	0,93362			20
				202,96*1,15 = 233,404										
75	711	71119-3111	Izolácia proti vlhkosti muríva hr. 450 mm AQUAFIN F	42,080	m	55,50	2 335,44		2 335,44	0,00570	0,23986			20
				11,2+13,96+8,7+8,22 = 42,080										
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				4 884,18			3 617,73	1 266,45	4 884,18		1,31648		0,000	
713 - Izolácie tepelné														
76	713	71311-1111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch- 2 vrstvy a textília	131,657	m2	1,10	144,82		144,82					20
77	MAT	631 5A0109	Doska izolačná rolovacia hr.160mm	268,580	m2	10,20		2 739,52	2 739,52					20
78	MAT	693 665100	Geotextília polypropylénová 200gr./m	131,657	m2	0,50		65,83	65,83	0,00020	0,02633			20
79	713	71319-1120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	101,480	m2	1,90	192,81		192,81					20
80	MAT	283 1G2405	Doska tepelnoizolačná FLOORMATE 500 - 120 mm	103,510	m2	50,80		5 258,31	5 258,31					20
				101,48*1,02 = 103,510										
713 - Izolácie tepelné spolu:				8 401,29			337,63	8 063,66	8 401,29		0,02633		0,000	
762 - Konštrukcie tesárske														
81	762	76233-1923	Vyrezanie časti streš. väzby prier. plocha reziva 120-224 cm2, dĺžky 5-8 m	20,000	m	5,90	118,00		118,00					20
82	762	76233-2110	Montáž krovv viazaných prierez. plocha do 120 cm2	26,000	m	5,30	137,80		137,80	0,00026	0,00676			20
83	762	76233-2130	Montáž krovv viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2	14,300	m	10,80	154,44		154,44	0,00026	0,00372			20
84	MAT	605 1 02	Hranol SM 1	1,019	m3	275,20		280,43	280,43	0,00550	0,00560			20
				(0,15*0,15*14,3+0,08*0,14*14+0,05*0,14*12)*1,1 = 0,619										
				0,1*0,2*20 = 0,400										
85	762	76233-2932	Doplnenie časti streš. väzby z hranolov, plocha 120-224 cm2	20,000	m	14,60	292,00		292,00	0,01458	0,29160			20
86	762	76234-1811	Demontáž debnenia striech rovných, z dosiek hrubých	3,864	m2	1,50	5,80		5,80			0,015	0,058	20
87	762	76234-2203	Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	190,184	m2	2,20	418,40		418,40					20
88	762	76234-2204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	190,184	m2	0,80	152,15		152,15					20
89	MAT	605 171010	Lata SM 1 do 25cm2 x 100-175cm	1,950	m3	257,40		501,93	501,93	0,55000	1,07250			20

Súpis vykonaných prác

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			1,43+0,52 = 1,950											
90	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	2,969	m3	59,20	175,76		175,76	0,02089	0,06202			20
			1,019+1,95 = 2,969											
91	762	76281-0115	Záklap stropov z dosiek CETRIS jednovrstv skrutek. na trámy na zraz hr 20mm	43,011	m2		0,00		0,00	0,02916	1,25420			20
		762081052.S	Zvláštne výkony na stavenisku, jednostranné hobľovanie reziva, hranoly do 224 cm2	76,500	m	1,13	86,22		86,22	0,02916	2,23074			20
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				2 322,93			1 540,57	782,36	2 322,93		4,93		0,06	
763 - Konštrukcie - drevostavby														
92	763	76311-9021	Demontáž sadrokartónovej priečky, zdvojená nosná oceľová konštrukcia, dvojité opláštenie	17,108	m2	4,20	71,85		71,85			0,054	0,924	20
			3,29*(3,5+1,7) = 17,108											
93	763	763133110	SDK podhľad KNAUF D113, závesná dvojvrstvá kca v jednej rovine, profil CD a UD, dosky GKB hr. 12,5 mm	101,480	m2	24,49	2 484,74		2 484,74			2,054	208,440	20
94	763	766422223.S	Montáž obloženia podhľadov rovných panelmi obkladovými smrekovcovými, z tvrdých drevín, veľ. nad 1,5 m2	43,011	m2	13,64	586,50		586,50			2,054	88,345	20
95	763	920007100.S	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 19 mm, šírka 121 mm, smrek, I. trieda	43,011	m2	12,36		531,53	531,53			2,054	88,345	20
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				3 674,62			3 143,09	531,53	3 674,62	0,00	0,00	6,22	386,05	
764 - Konštrukcie klampiarske														
96	764	76431-1821	Klomp. demont. zastrešenia na hl. krytine1000, do 30° do 25m2	3,864	m2	1,90	7,34		7,34			0,007	0,027	20
			2,665*1,45 = 3,864											
97	764	76475-1111	LINDAB rúry odkvapové SROR d 87 mm	3,200	m	8,20	26,24		26,24	0,00148	0,00474			20
98	764	76475-1113	LINDAB rúry odkvapové SROR d 120 mm	18,400	m	15,90	292,56		292,56	0,00236	0,04342			20
			4*4,6 = 18,400											
99	764	76475-1141	LINDAB výtokové koleno odkvapové d 87 mm	1,000	kus	9,20	9,20		9,20	0,00030	0,00030			20
100	764	76475-1143	LINDAB výtokové koleno odkvapové d 120 mm	4,000	kus	16,80	67,20		67,20	0,00038	0,00152			20
101	764	76476-1121	LINDAB žľab pododkvapný R+KFL 125 mm	10,200	m	8,20	83,64		83,64	0,00106	0,01081			20
102	764	76476-1122	LINDAB žľab pododkvapný R+KFL 150 mm	47,500	m	7,10	337,25		337,25	0,00136	0,06460			20
103	764	76476-1231	LINDAB kotlík SOK kruh žľab 125 mm	1,000	kus	4,80	4,80		4,80	0,00020	0,00020			20
104	764	76476-1232	LINDAB kotlík SOK kruh žľab 150 mm	4,000	kus	6,90	27,60		27,60	0,00025	0,00100			20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				855,83			855,83	0,00	855,83		0,12659		0,027	
765 - Krytiny tvrdé														

Súpis vykonaných prác

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
105	765	76501-1244	Krytina betónová jednoduchá strecha, vzor škridla drážková 1,6*3,495*2+37+142 = 190,184	190,184	m2	21,50	4 088,96		4 088,96	0,04064	7,72908			20
106	MAT	596 6B0166	Protisnehový hák 3*47 = 141,000	141,000	kus	2,70		380,70	380,70					20
107	765	76501-1416	Krytina betónová hrebeň z hrebenáčov na sucho vetrací pás univerzálny 2+7,2+8 = 17,200	17,200	m	52,20	897,84		897,84	0,00156	0,02683			20
108	765	76531-2810	Demontáž do sute jednodr. škridl. na sucho	37,000	m2	1,50	55,50		55,50			0,042	1,554	20
109	765	76531-3142	Zastrešenie kryt. nárožie na sucho s pásom	22,300	m	51,20	1 141,76		1 141,76	0,01117	0,24909			20
110	765	76531-3151	Zastrešenie kryt. úžľabie izolačným pásom s tesn.	5,800	m	23,60	136,88		136,88	0,00156	0,00905			20
111	765	76532-1811	Demontáž do sute z AZC štvorcov na latovanie	142,000	m2	8,20	1 164,40		1 164,40			0,013	1,846	20
112	765	76590-1144	Zakr šíkm striech podstr hydroiz fólia vent S	190,184	m2	3,10	589,57		589,57	0,00017	0,03233			20
113	765	76590-1238	Zakr striech parotesnou zábranou Jutafol N Al 170 (1,69+3,19+0,3)*(11,21-6,78)+1,96*5,527+1,425*2,265+6,78*13,96 = 131,657	131,657	m2	3,10	408,14		408,14	0,00020	0,02633			20
765 - Krytiny tvrdé spolu:				8 863,75			8 483,05	380,70	8 863,75		8,07271		3,400	
766 - Konštrukcie stolárske														
113	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. do 0,8m	7,000	kus	7,90	55,30		55,30					20
114	MAT	611 617120	Dvere vnútorné plné 60x197 dyhované kpl	6,000	kus	61,40		368,40	368,40	0,01600	0,09600			20
115	MAT	611 617200	Dvere vnútorné plné 80x197 dyhované kpl	1,000	kus	87,40		87,40	87,40	0,02000	0,02000			20
116	MAT	611 8A0110	Zárubne oceľové 60 x 197	6,000	kus	19,35		116,10	116,10	0,01600	0,09600			20
117	MAT	611 8A0130	Zárubne oceľové 80 x 197	1,000	kus	21,10		21,10	21,10	0,02000	0,02000			20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				648,30			55,30	593,00	648,30		0,23200		0,000	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné														
118	767	76763-1510	Montáž okien plastových 2,86*2+4,2++8,2*4+2,18+3,27+5,8 = 53,970	53,970	m	10,80	582,88		582,88	0,00008	0,00432			20
119	MAT	611 430010	Okno plastové 540x550 trojsklo+parapety + osad.	1,000	kus	184,70		184,70	184,70	0,00720	0,00720			20
120	MAT	611 430210	Okno plastové 840x520 trojsklo+par.+osad.	2,000	kus	221,20		442,40	442,40	0,01090	0,02180			20
121	MAT	611 430310	Okno plastové 900x1200+par. vnútorné jednosklo	1,000	kus	198,20		198,20	198,20	0,01810	0,01810			20
122	MAT	611 430560	Okno plastové 1060x520 trojsklo+par. +osad.	1,000	kus	175,00		175,00	175,00	0,01810	0,01810			20
123	MAT	611 430860	Okno plastové 1450x1450 trojsklo +par.+osad.	1,000	kus	514,90		514,90	514,90	0,03120	0,03120			20
124	MAT	611 431400	Okno plastové 2350x1750 trojsklo +par. +osad.	4,000	kus	923,10		3 692,40	3 692,40	0,04890	0,19560			20
125	767	76764-1120	Montáž dverí, dokončenie okovania do oc. zárubne otvár., dvojkríd.	2,000	kus	15,00	30,00		30,00					20
126	MAT	553 000020224	hliník. dver preskl. 1800x2200 trojsklo bezpečn.+ zár.	1,000	ks	2 140,00		2 140,00	2 140,00	0,02000	0,02000			20
127	MAT	553 000020225	hliník. dvere preskl 1725x2135 trojsklo bezpečnostné + zár.	1,000	ks	1 940,00		1 940,00	1 940,00	0,02000	0,02000			20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				9 900,48			612,88	9 287,60	9 900,48		0,33632		0,000	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických														
128	771	77157-5107	Montáž podláh z dlaždíc keram. do tmelu 101,48-77,02 = 24,460	24,460	m2	10,80	264,17		264,17	0,00491	0,12010			20

Súpis vykonaných prác

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
129	771	771415001.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	17,290	m	6,26	108,24		108,24	0,00491	0,08489			20
130	MAT	597 6333001	Dlaž. ker. protišmyk. 24,46*1,02 = 24,949 + 1,38 soklík	26,330	m2	13,60		358,09	358,09	0,03330	0,87679			20
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				730,50			372,41	358,09	730,50		1,08178		0,000	
775 - Podlahy vlysové a parketové														
131	775	77553-6210	Položenie podlahy veľkoformátovej prípev. lepidlom+lepidlo	77,020	m2	23,90	1 840,78		1 840,78	0,01152	0,88727			20
132	MAT	611 934860	Parkety drev veľkoformátové	78,560	m2	47,80		3 755,17	3 755,17	0,01590	1,24910			20
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:				5 595,95			1 840,78	3 755,17	5 595,95		2,13637		0,000	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek														
133	771	78141-5014	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. do tmelu 2,29*1,8+1,5*1,8+2,2*(1,875*4+1,575*4+3,9*2)-0,6*1,97*6 = 47,250	47,250	m2	17,20	812,70		812,70	0,00234	0,11057			20
134	MAT	597 670100	Obkl. ker.	48,195	m2	9,20		443,39	443,39	0,01500	0,72293			20
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				1 256,09			812,70	443,39	1 256,09		0,83349		0,000	
783 - Nátery														
135	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada) 0,6*14,3+0,44*14+0,38*12+190,184 = 209,484	209,484	m2	3,10	649,40		649,40	0,00034	0,07122			20
136	783	783726300.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	51,110	m2	3,59	183,54		183,54	0,00034	0,01738			20
137	783	783271001.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	7,500	m2	19,22	144,18		144,18	0,00491	0,03683			20
783 - Nátery spolu:				977,12			977,12		977,12	0,01	0,13		0,00	
784 - Maľby														
138	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním 101,48 = 101,480 3,29*(13,1*2+5,88*2)+2,505*(1,125*2+1,95*2)+2,71*(4,2*2+1,575*8+0,3*4) = 200,456 2,86*(1,69*2+4,027*2+3,055*2+2,85*2) = 66,478	368,414	m2	1,40	515,78		515,78					20
139	784	78444-8090	Maľba 1 far. dvojnás. miest. do3,8m	368,414	m2	1,90	699,99		699,99	0,00068	0,25052			20
140	784	785000110.S	Lepenie tapiet vliesových na stenu výšky do 3,80 m	13,600	m2	2,60	35,35		35,35	1,00068	13,60925			20
141	MAT	630000300.S	Vliesová tapeta na stenu, rozmer 10,05x0,53 m	13,600	m2	14,54	197,74		197,74	2,00068	27,20925			20
784 - Maľby spolu:				1 448,86			1 448,86	0,00	1 448,86		41,07		0,00	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				49 559,90			24 097,95	25 461,95	49 559,90		60,28367		389,538	
Za rozpočet celkom				83 581,48			58 009,28	25 572,20	83 581,48		199,28666		516,534	

ZOZNAM STROJOV A ZARIADENÍ - Súpis vykonaných prác								
Stavba: Rekonštrukcia nevyužívanej budovy súp.č.23 na spoločenský dom v obci Kružná						Elektroinštalácia		
P.Č	POLOŽKA	NÁZOV	JEDNOTKA	MNOŽSTVO	JEDNOTKOVÁ CENA		SPOLU	
					MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL	MONTÁŽ
		REKAPITULÁCIA						
		A - Rozvádzače					713,05	138,70
		B - Osvetlenie					3698,40	243,60
		C - Kabeláž					469,10	301,40
		D - Elektroinštalačný materiál					743,60	151,00
		E - Bleskozvod a uzemnenie					963,60	686,50
		HZS						700,00
		Zemné práce						1319,20
		DOPRAVA	%	3,6			202,47	
		PRESUN	%	1				56,24
		ZRN					6790,22	3596,64
		ZRN SPOLU			10386,86			
		PPV	%	0				0,00
		VRN SPOLU			0,00			
		Prvá odborná prehliadka a skúška			360,00			
		Projektová dokumentácia			360,00			
		NÁKLADY CELKOM BEZ DPH			11106,86			
		Celkové náklady S DPH 20%			13328,23			

ZOZNAM STROJOV A ZARIADENÍ - Súpis vykonaných prác								
Stavba: Rekonštrukcia nevyužívanej budovy súp.č.23 na spoločenský dom v obci Kružná						Elektroinštalácia		
P.Č	POLOŽKA	NÁZOV	JEDNOTKA	MNOŽSTVO	JEDNOTKOVÁ CENA		SPOLU	
					MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL	MONTÁŽ
A1		Rozvádzač RD						
	1R	Plastová modulárna skrinka 400V/25A, TN-S, (42M)						
		prívod a vývody zhora, IP40/IP20	ks	1	88,60	30,50	88,60	30,50
	2R	Troj pólový istič s char. "B", 400V/25A, podpäťová c. 230V	ks	1	102,40	21,80	102,40	21,80
	3R	Troj pólový istič s char. "B", 400V/16A	ks	1	21,60	7,90	21,60	7,90
	4R	Jedno pólový istič s char. "B", 230V/10A	ks	2	6,90	4,20	13,80	8,40
	5R	Jedno pólový istič s char. "C", 230V/2A	ks	1	6,55	4,90	6,55	4,90
	6R	Prepäťová ochrana 4-pólová, trieda "B+C"	ks	1	138,40	12,50	138,40	12,50
	7R	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou 30mA, 230V/16A/C, 2p	ks	4	43,20	6,90	172,80	27,60
	8R	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou 30mA, 230V/10A/C, 2p	ks	2	43,90	6,80	87,80	13,60
	9R	Svorkovnica PE, N	ks	2	2,10	2,50	4,20	5,00
		Podružný materiál (svorky, vodiče, ...)	%	10			65,00	
A2		Ekvipotenciálna svorkovnica	ks	1	11,90	6,50	11,90	6,50
		Rozvádzače spolu					713,05	138,70
B		Osvetlenie						
1	10R	svietidlo LED stropné	ks	12	264,9	14,3	3178,80	171,60
2	12R	Svietidlo stropné do soc. priestorov, IP44	ks	4	24,50	6,5	98,00	26,00
3	14R	Svietidlo vonkajšie nástenné, ovládané vlastným senzorom	ks	4	84,9	11,5	339,60	46,00
4	15R	Podružný materiál	%	10			82,00	
		Osvetlenie spolu					3698,40	243,60
C		Kábeláž						
1	16R	Kábel CY 25, žltozelený	m	10	3,2	1,50	32,00	15,00
2	17R	Kábel CY 10, žltozelený	m	10	1,2	0,90	12,00	9,00
3	18R	Kábel CYKY-J 5x10	m	7	4,20	1,2	29,40	8,40
4	19R	Kábel CYSY 4x1	m	20	0,50	0,50	10,00	10,00
5	20R	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	140	1,50	0,9	210,00	126,00
P.Č	POLOŽKA	NÁZOV	JEDNOTKA	MNOŽSTVO	JEDNOTKOVÁ CENA		SPOLU	
					MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL	MONTÁŽ

6	21R	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	120	0,48	0,5	57,60	60,00
7	22R	Kábel CYKY-J 5x1,5	m	20	0,68	0,5	13,60	10,00
8	23R	Kábel CYKY-O 3x1,5	m	50	0,45	0,50	22,50	25,00
9	24R	Kábel CYKY-O 2x1,5	m	40	0,42	0,50	16,80	20,00
10	25R	Kábel CHKE-V 2x1,5	m	6	1,20	0,50	7,20	3,00
11	26R	Kábel CY 6, žltozelený	m	30	0,60	0,50	18,00	15,00
12	27R	Podružný materiál	%	10			40,0	
		Kábeláž spolu					469,10	301,40
D		Elektroinštalčný materiál						
1	28R	Jednopolový vypínač, typ 01, 230V/10A	ks	7	6,20	2,20	43,40	15,40
2	29R	Dvojpolový vypínač 230V/10A	ks	2	6,20	2,20	12,40	4,40
4	31R	Odbočná krabica so svorkami	ks	7	5,10	2,20	35,70	15,40
5	32R	Dvojité zásuvka 230V/16A	ks	15	17,60	3,50	264,00	52,50
6	33R	Zásuvka 230V/16A	ks		10,50	1,50	0,00	0,00
7	34R	Prístrojová krabica	ks	31	0,40	0,50	12,40	15,50
8	35R	Elektroinštalčná rúrka P21	m	30	3,60	0,60	108,00	18,00
9	36R	Tlačidlo TOTAL STOP 230V/10A v presklennej skrinke IP65	ks	1	66,80	6,20	66,80	6,20
10	37R	Ventilátor s bielym krytom a dobehom, 24W	ks	2	34,20	5,20	68,40	10,40
11	38R	Protipožiarné utesnenie	m2	0,3	185,00	44,00	55,50	13,20
12	39R	Podružný materiál	%	10			77,00	
		Elektroinštalčný materiál spolu					743,60	151,00
E		Bleskozvod a uzemnenie						
1	40R	Zberný vodič FeZn 8 (ALFE50) vrátane podpier	m	70	4,5	1,8	315,00	126,00
2	41R	Zvodový vodič FeZn 8 (ALFE50) vrátane dlhých podpier						
		do zateplenia	m	24	2,9	1,8	69,60	43,20
3	42R	Zemniaci pás FeZn 30x4	m	60	5,5	5,5	330,00	330,00
4	43R	Pripájacia svorka SP1	ks	2	0,9	2,5	1,80	5,00
5	44R	Krížová svorka SK	ks	3	0,8	2,5	2,40	7,50
6	45R	Spojovacia svorka SS	ks	18	0,5	1,9	9,00	34,20
7	46R	Skúšobná svorka SZ	ks	4	2,6	5,9	10,40	23,60
8	47R	Ochranný uholník OU	ks	4	5,4	1,6	21,60	6,40
9	48R	Držiak ochranného uholníka DOU	ks	8	0,5	0,9	4,00	7,20
P.Č	POLOŽKA	NÁZOV	JEDNOTKA	MNOŽSTVO	JEDNOTKOVÁ CENA		SPOLU	
					MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL	MONTÁŽ
10	49R	Svorka SR03	ks	10	2,2	1,9	22,00	19,00

11	50R	Svorka SR02	ks	4	2,2	1,9	8,80	7,60
12	51R	Svorka SO	ks	4	0,9	1,9	3,60	7,60
13	52R	Svorka k zemniacej tyči SJ 02	ks	4	2,9	1,9	11,60	7,60
14	53R	Zemniaca tyč ZPT 2	ks	4	23,5	15,4	94,00	61,60
15	54R	Podružný materiál, protikorózný náter	%	10			59,80	
		Bleskozvod a uzemnenie spolu					963,60	686,50
		ZEMNÉ PRÁCE						
	55R	Výkop ryhy 35x70cm v 3. triede zeminy vrátane zásypu	m	55		18,9		1272,00
	56R	Výkop pre zemniacu tyč	ks	4		15,6		47,20
	HZS R	Drážkovanie, prestupy cez steny a strop, drobné murárske práce, stavebné úpravy po realizácii	Nh	40		10,00		400,00
	HZS R	Demontáže	Nh	30		10,00		300,00
		Prvá odborná prehliadka a skúška, vrátane správy	Nh	24		15,00		360,00
		Projektová dokumentácia skutkového stavu	Nh	24		15,00		360,00
		Rožňava, 29. 04. 2021						

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Súpis vykonaných prác

Názov stavby	Kružná 23	JKSO	
Názov objektu	ZDRAVOTECHNIKA	EČO	
		Miesto	Kružná 23
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Kružná		
Projektant			
Zhotoviteľ	PANTERS,s.r.o.		
Spracoval	Chanas		
Rozpočet číslo		Dňa	
			29.4.2021

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	2 689,21	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	2 107,02	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 796,23	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		4 796,23
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 4 796,23		959,25
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		5 755,48
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kľzavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kružná 23
Objekt: ZDRAVOTECHNIKA

Objednávateľ: Obec Kružná
Zhotoviteľ: PANTERS,s.r.o.
Miesto: Kružná 23

Spracoval: Chanas
Dátum: 29.04.2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
PSV	Práce a dodávky PSV	2 689,210	2 107,020	4 796,230	0,653	0,000
713	Izolácie tepelné	70,540	115,730	186,270	0,015	0,000
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	849,700	431,700	1 281,400	0,285	0,000
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	160,070	383,970	544,040	0,050	0,000
724	Zdravotechnika - strojné vybavenie	0,000	662,700	662,700	0,000	0,000
725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety	1 252,500	477,120	1 729,620	0,167	0,000
732	Ústredné kúrenie, strojovne	356,400	35,800	392,200	0,136	0,000
Celkom		2 689,210	2 107,020	4 796,230	0,653	0,000

Súpis vykonaných prác

Stavba: Kružná 23
Objekt: ZDRAVOTECHNIKA

Objednávateľ: Obec Kružná
Zhotoviteľ: PANTERS,s.r.o.
Miesto: Kružná 23

Spracoval: Chanas
Dátum: 29.04.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV Práce a dodávky PSV							2 689,210	2 107,020	4 796,230	0,653
713 Izolácie tepelné							70,540	115,730	186,270	0,015
1	713	713482301	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 18 mm	m	10,000	1,110	0,900	10,200	11,100	0,000
2	283	2837710100	izolácia potrubia- 18/6" MIRELON	m	10,200	0,245	2,500	0,000	2,500	0,000
3	713	713482302	Montáž trubíc Mirelon hr. 6 mm, vnút. priemer 22 mm	m	20,000	1,570	1,800	29,600	31,400	0,001
4	283	2837710400	izolácia potrubia- 22/13" MIRELON	m	20,000	0,710	14,200	0,000	14,200	0,003
5	713	713482303	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 26 mm	m	10,000	1,560	0,900	14,700	15,600	0,000
6	283	2837710700	izolácia potrubia- 28/13" MIRELON	m	10,200	0,941	9,600	0,000	9,600	0,002
7	713	713482304	Montáž trubíc MIRELON hr.5 mm, vnút.priemer 35 mm	m	40,000	1,612	3,240	61,230	64,470	0,001
8	283	2837711000	izolácia potrubia- 35/13" MIRELON	m	40,800	0,917	37,400	0,000	37,400	0,008
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							849,700	431,700	1 281,400	0,192
9	721	721142105	Potrubie z liatinových rúr zo šedej liatiny nelegovanej dažďové DN 100	m	6,000	45,267	214,700	56,900	271,600	0,097
10	721	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	10,000	12,770	47,500	80,200	127,700	0,016
11	721	721172109	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	10,000	8,370	46,200	37,500	83,700	0,015
12	721	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	8,000	6,425	21,200	30,200	51,400	0,005
13	721	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	3,000	7,700	5,900	17,200	23,100	0,002
14	551	5516284200	Uzávierka zápachová práčková podomietková D 40/50 mm	ks	1,000	104,700	104,700	0,000	104,700	0,001
15	721	721221201	Zápachová uzávierka DN 40	ks	5,000	15,700	72,600	5,900	78,500	0,020
16	721	721221305	Zápachová uzávierka kameninová č. 22 (KZU) DN 100	ks	2,000	77,600	43,200	112,000	155,200	0,033
17	721	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	31,000	0,558	0,400	16,900	17,300	0,000
18	721	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	31,000	0,700	0,000	21,700	21,700	0,000
19	721	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	3,140	16,943	0,000	53,200	53,200	0,000
20	286	2860022630	HT čistiaci kus 100 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	2,000	3,450	6,900	0,000	6,900	0,003
21	484	4849214885	Plast-hliníková rúrka PE-RT, hr.Al 0,25 mm, v kotúči, 16x2,	ks	10,000	1,150	11,500	0,000	11,500	0,000
22	484	4849214895	Plast-hliníková rúrka PE-RT, hr.Al 0,25 mm, v kotúči, 20x2,	ks	20,000	1,960	39,200	0,000	39,200	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	484	4845510900229	Plast-hliníková rúrka PE-RT, hr.Al 0,4 mm, v kotúči, 26x3,	ks	10,000	3,470	34,700	0,000	34,700	0,000
24	484	4845510900231	Plast-hliníková rúrka PE-RT, hr.Al 0,4 mm, v kotúči, 32x3,	ks	40,000	5,025	201,000	0,000	201,000	0,000

722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod					160,070	383,970	544,040	0,050
25	721	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	13,000	4,046	21,400	31,200	52,600	0,002
26	551	5519133000	Kolienko prípojné T 72 1/2" s rúrkou	ks	13,000	4,585	59,600	0,000	59,600	0,002
27	721	722290215	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	80,000	3,353	53,470	214,740	268,210	0,031
28	721	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	80,000	1,213	22,400	74,650	97,050	0,014
29	721	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	80,000	0,821	3,200	62,480	65,680	0,001
30	721	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,050	18,000	0,000	0,900	0,900	0,000

724		Zdravotechnika - strojné vybavenie					0,000	662,700	662,700	0,000
31	721	724590811	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt stroj. vybavenie vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	26,000	25,488	0,000	662,700	662,700	0,000

725		Zdravotechnika - zariadenia, predmety					1 252,500	477,120	1 729,620	0,221
32	721	725119106	Montáž splachovacej nádržky plastovej s rohovým ventilom nízkopoložených	ks	2,000	13,750	1,600	25,900	27,500	0,000
33	551	5516423005444	splachovacia nádržka	ks	2,000	100,750	201,500	0,000	201,500	0,009
34	721	725119215	Montáž záchodovej misy voľne stojacej s rovným odpadom	ks	2,000	27,800	26,200	29,400	55,600	0,001
35	642	6423046600	Misa záchodová farebná vonkajší vodorovný odpad V	ks	2,000	48,400	96,800	0,000	96,800	0,024
36	721	725129210	Montáž pískového záchodku z bieleho dituritu	súb.	1,000	32,100	18,500	13,600	32,100	0,004
37	642	6425211400	Pisoár biely	ks	1,000	52,200	52,200	0,000	52,200	0,028
38	721	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb.	4,000	22,400	34,200	55,400	89,600	0,009
39	642	6421370600	Umývadlo 50cm	ks	2,000	28,675	57,350	0,000	57,350	0,058
40	642	6421370600	Umývadlo 60cm	ks	2,000	28,675	57,350	0,000	57,350	0,058
41	721	725332320	Montáž výlevky závesnej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	15,500	1,900	13,600	15,500	0,000
42	642	6420134850	výlevka	ks	1,000	121,800	121,800	0,000	121,800	0,010
43	721	725590811	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariadenia, predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	7,000	37,486	0,000	262,400	262,400	0,000
44	721	725819201	Rohov ventily DN 15	súb.	13,000	3,200	19,800	21,800	41,600	0,004
45	551	5514014300	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia výtokový mosadzný T 201 A 1/2" x 80 mm	ks	13,000	10,577	137,500	0,000	137,500	0,005
46	721	725829201	Montáž batérie drezovej, umývadlovej pákovej alebo klasickej	ks	5,000	5,600	5,900	22,100	28,000	0,001
47	551	5514652000	Stojanková umývadlová batéria	ks	4,000	30,800	123,200	0,000	123,200	0,004

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
48	551	5514671290	Nástenná batéria pre vylevku 1/2" DN 15	ks	1,000	84,200	84,200	0,000	84,200	0,002
49	721	725869302	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 50	ks	5,000	3,764	0,500	18,320	18,820	0,000
50	286	2863120264	sifón pre umývadlo, biela 338x 190x 150	ks	4,000	43,550	174,200	0,000	174,200	0,004
51	721	725869322	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej	ks	1,000	4,400	0,200	4,200	4,400	0,000
52	286	2863100100	Koleno hladké hrdlové D 40 mm PVC	ks	1,000	1,500	1,500	0,000	1,500	0,000
53	721	725869351	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50	ks	1,000	3,800	0,900	2,900	3,800	0,000
54	286	2863120292	Uniflex d 50 kompletnými krytkami 212x 156x 142	ks	1,000	22,600	22,600	0,000	22,600	0,000
55	721	725869371	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50	ks	1,000	4,000	0,400	3,600	4,000	0,000
56	551	5516172000	Uzávierka zápachová pisoárová T 2422 2	ks	1,000	12,200	12,200	0,000	12,200	0,001
57	721	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,167	23,353	0,000	3,900	3,900	0,000

732 Ústredné kúrenie, strojovne

356,400 35,800 392,200 0,136

58	731	732219301	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho kombinovaného do 200 l	súb.	1,000	38,000	2,200	35,800	38,000	0,001
59	484	4843888500	Ohrievač vody zásobníkový 117l+ armatúry+obeh. čerpadlo+ teplomery	ks	1,000	354,200	354,200	0,000	354,200	0,135

Celkom

2 689,210 2 107,020 4 796,230 0,653

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Súpis vykonaných prác

Názov stavby	Kružná 23	JKSO	
Názov objektu	VYKUROVANIE	EČO	
		Miesto	Kružná 23
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Kružná		
Projektant			
Zhotoviteľ	PANTERS,s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	
		29.4.2021	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	5 934,51	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	1 134,07	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	1 774,16					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		8 842,74	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		8 842,74
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 8 842,74		1 768,55
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		10 611,28
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kľzavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kružná 23
Objekt: VYKUROVANIE

Objednávateľ: Obec Kružná
Zhotoviteľ: PANTERS,s.r.o.
Miesto: Kružná 23

Spracoval: Chanas
Dátum: 29.04.2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
PSV	Práce a dodávky PSV	5 934,510	1 134,071	7 068,581	0,534	0,000
713	Izolácie tepelné	103,000	195,700	298,700	0,026	0,000
731	Ústredné kúrenie, kotolne	2 094,700	53,400	2 148,100	0,038	0,000
732	Ústredné kúrenie, strojovne	105,300	10,500	115,800	0,014	0,000
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	1 948,460	701,700	2 650,160	0,179	0,000
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	506,850	33,500	540,350	0,033	0,000
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	1 176,200	139,271	1 315,471	0,244	0,000
M	Práce a dodávky M	1 774,155	0,000	1 774,155	0,000	0,000
24-M	Montáže vzduchotechnických zariad.	1 774,155	0,000	1 774,155	0,000	0,000
	Celkom	7 708,665	1 134,071	8 842,736	0,534	0,000

Súpis vykonaných prác

Stavba: Kružná 23
Objekt: VYKUROVANIE

Objednávateľ: Obec Kružná
Zhotoviteľ: PANTERS,s.r.o.
Miesto: Kružná 23

Spracoval: Chanas

Dátum: 29.04.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV Práce a dodávky PSV							5 934,510	1 134,071	7 068,581	0,534
713 Izolácie tepelné							103,000	195,700	298,700	0,026
1	713	713482302	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 22 mm	m	50,000	1,288	3,200	61,200	64,400	0,002
2	713	713482303	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 26 mm	m	50,000	1,472	3,400	70,200	73,600	0,002
3	713	713482304	Montáž trubíc hr.5 mm, vnút.priemer 35 mm	m	40,000	1,583	2,100	61,200	63,300	0,001
4	283	2837710400	izolácia potrubia- 22/13" MIRELON	m	50,000	0,500	22,600	0,000	22,600	0,007
5	283	2837710700	izolácia potrubia- 28/13" MIRELON	m	50,000	0,600	32,500	0,000	32,500	0,008
6	283	2837711000	izolácia potrubia- 35/13"	m	40,000	0,950	39,200	0,000	39,200	0,008
7	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3,140	0,987	0,000	3,100	3,100	0,000
731 Ústredné kúrenie, kotolne							2 094,700	53,400	2 148,100	0,038
8	731	731241083	Montáž kotla ocel. násten. na plyn kondenzačného vyhotovenie turbo do 42 kW	ks	1,000	150,600	97,200	53,400	150,600	0,000
9	484	4847880000	Kotol plynový PROTHERM CONDENS 30 KKO 30 kW + kominova sada + armatury + termostat+ regulacia na 2 okruhy+odvod kondenzu	ks	1,000	2 210,500	1 997,500	0,000	1 997,500	0,038
732 Ústredné kúrenie, strojovne							105,300	10,500	115,800	0,014
10	731	732199100	Montáž orientačného štítka	ks	4,000	2,100	3,300	5,100	8,400	0,004
11	731	732331612	Expanzná nádoba, typ N s membránou, tlak 3 bary, plastový povlak, objem 18 l	ks	1,000	66,960	62,400	4,560	66,960	0,006
12	484	4846712000	Nádoba-expanzná typ N tlak 3 bary s membránou 18 l	ks	1,000	38,900	39,600	0,000	39,600	0,004
13	731	998732101	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,014	60,000	0,000	0,840	0,840	0,000
733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie							1 948,460	701,700	2 650,160	0,179
14	731	733161503	Potrubie plasthliníkové GABOTHERM PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	50,000	15,086	504,700	249,600	754,300	0,055
15	731	733161504	Potrubie plasthliníkové GABOTHERM PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	50,000	19,322	724,300	241,800	966,100	0,067
16	731	733161505	Potrubie plasthliníkové PE-RT 32x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	40,000	21,897	718,960	156,900	875,860	0,057
17	731	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	140,000	0,343	0,500	47,500	48,000	0,000
18	731	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,179	32,961	0,000	5,900	5,900	0,000
734 Ústredné kúrenie, armatúry.							506,850	33,500	540,350	0,033

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
19	731	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	4,000	0,675	0,500	2,200	2,700	0,000
20	484	4848906400	Automatický odvzduš ventil, zvislý, so spätným ventilom, 1/2	ks	2,000	4,200	7,900	0,000	7,900	0,000
21	422	4223050000	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 10 mm	ks	2,000	3,900	7,200	0,000	7,200	0,001
22	731	734209105	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	1,000	1,000	0,200	0,800	1,000	0,000
23	422	4225111100	Ventil poistný D 25 mm - s tlakomerom PN 16	ks	1,000	224,900	221,300	0,000	221,300	0,009
24	422	4221102600	Ventil spätný D 32	ks	1,000	52,600	51,400	0,000	51,400	0,005
25	731	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	4,000	5,050	0,600	19,600	20,200	0,000
26	484	4845510900296	Guľový kohút s pákovým ovládačom, PN 40, DN 32	ks	4,000	25,900	102,700	0,000	102,700	0,000
27	731	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	1,000	5,350	0,150	5,200	5,350	0,000
28	551	5518200119	Filter závitový nerez 5/4"	ks	1,000	109,740	114,900	0,000	114,900	0,018
29	731	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	5,504	0,400	0,000	2,200	2,200	0,000
30	731	998734294	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	5,504	0,636	0,000	3,500	3,500	0,000

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

1 176,200

139,271

1 315,471

0,244

31	484	4845374000	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x600	ks	1,000	59,200	59,200	0,000	59,200	0,026
32	484	4845374100	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x500	ks	3,000	81,400	244,200	0,000	244,200	0,030
33	484	4845375650	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1600	ks	4,000	164,800	659,200	0,000	659,200	0,188
34	484	4844228461025	ventil priamy TS-90-V 1/2" obj.č.1772367	ks	8,000	11,200	89,600	0,000	89,600	0,000
35	484	4844228461094	ventil priamy RL-5 1/2", vonkajší závit G 3/4 obj.č.1393711	ks	8,000	4,300	34,400	0,000	34,400	0,000
36	484	4849211005	Termostat s polohou "0", 6 - 30 °C obj.č.1920030	ks	8,000	11,200	89,600	0,000	89,600	0,000
37	731	735159210	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1140mm	ks	4,000	13,400	0,000	53,600	53,600	0,000
38	731	735159240	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 2820mm	ks	4,000	19,600	0,000	78,400	78,400	0,000
39	731	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,244	29,800	0,000	7,271	7,271	0,000

M Práce a dodávky M

1 774,155

0,000

1 774,155

0,000

24-M Montáže vzduchotechnických zariad.

1 774,155

0,000

1 774,155

0,000

40		7441586	kASKÁDOVÝ RIADIACI MODUL, REGULÁCIA, KOMPLET, CIDLO TUV, SNIMAČ VONKAJSEJ TEPLoty, PRIESTOROVÝ TERMOSTAT 2X	kS	1,000	1 378,900	1 378,900	0,000	1 378,900	0,000
41		732111406	MONTÁŽ HYDRAULICKÁ VÝHYBKA, odtokový lievok so sifónom	kS	1,000	167,320	167,320	0,000	167,320	0,000
42		998731101	PRESUN HMOT PRE KOTOLNE UMIESTNENÉ VO VÝSKE DO 6m	t	1,100	91,250	100,375	0,000	100,375	0,000
43		7457073000	zavesy na potrubie	ks	15,000	5,600	84,000	0,000	84,000	0,000
44		998731194	kotolne, príplatok za presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť nad 1000 m	t	1,100	39,600	43,560	0,000	43,560	0,000

Celkom

7 708,665

1 134,071

8 842,736

0,534

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Súpis vykonaných prác

Názov stavby	Kružná 23	JKSO	
Názov objektu	OPZ	EČO	
		Miesto	Kružná 23
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Kružná		
Projektant			
Zhotoviteľ	PANTERS, s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	29.4.2021

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	294,02	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	1 768,20	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 062,22	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		2 062,22
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 2 062,22		412,44
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		2 474,66
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kľzavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kružná 23
Objekt: OPZ

Objednávateľ: Obec Kružná
Zhotoviteľ: PANTERS,s.r.o.
Miesto: Kružná 23

Spracoval: Chanas
Dátum: 29.04.2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
Celkom		294,020	1 768,200	2 062,220	0,056	0,000

Súpis vykonaných prác

Stavba: Kružná 23

Objekt: OPZ

Objednávateľ: Obec Kružná

Zhotoviteľ: PANTERS,s.r.o.

Miesto: Kružná 23

Spracoval: Chanas

Dátum: 29.04.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	721	722130212	Potrubie z ocel'.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	25,000	12,828	124,200	196,500	320,700	0,050
2	721	722212440	Orientačný štítok na stenu ON 73 6621	súb.	2,000	7,690	8,480	6,900	15,380	0,000
3	721	722231041	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 3/4	ks	1,000	3,700	0,500	3,200	3,700	0,000
4	551	5513442800	Kohút pre plynovú inštaláciu priamy s nátrubkom K 800 3/4"	ks	1,000	6,200	6,200	0,000	6,200	0,000
5	721	723190252	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výpustiek na potrubí DN 20 s nástenkou	ks	1,000	8,100	3,200	4,900	8,100	0,000
6	721	723239202	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 3/4 ostatné typy	ks	1,000	2,700	0,500	2,200	2,700	0,000
7	721	723190907	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	25,000	0,784	0,000	19,600	19,600	0,000
8	721	723190909	Oprava plynovodného potrubia neúradná tlaková skúška doterajšieho potrubia	ks	1,000	6,500	0,000	6,500	6,500	0,000
9	721	723190913	Oprava plynovodného potrubia navarenie odbočky na potrubie DN 20	ks	1,000	6,340	1,240	5,100	6,340	0,000
10	943	430215003	Pevný záves Ps, hmot. 40 kg.	ks	20,000	76,256	122,200	1 487,200	1 609,400	0,000
11	424	4241285500	Hák GP 58	ks	20,000	0,800	16,000	0,000	16,000	0,003
12	783	783414340	Nátery kovového potrubia olejové do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základným náterom - 140µm	m	25,000	1,904	11,500	36,100	47,600	0,003

Celkom

294,020

1 768,200

2 062,220

0,056

ZOZNAM STROJOV A ZARIADENÍ - Súpis vykonaných prác								
Stavba: Spoločenský dom Kružná				VZT				
P.Č	POLOŽKA	NÁZOV	JEDNOTKA	MNOŽSTVO	JEDNOTKOVÁ CENA		SPOLU	
					MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL	MONTÁŽ
		REKAPITULÁCIA						
		A1 - Vonkajšie klimatizačné jednotky					3478,00	695,60
		A2 - Vnútorne klimatizačné jednotky					1400,00	700,00
		B - Inštalačný materiál					1050,90	482,12
		C - Súvisiace práce					0,00	294,00
							0,00	0,00
		HZS						0,00
		IK						0,00
		DOPRAVA	%	3,6			213,44	
		PRESUN	%	1				59,29
		ZRN					6142,34	2231,01
		ZRN SPOLU			8373,35			
		PPV	%	0				0,00
		VRN SPOLU			0,00			
		Prvá odborná prehliadka a skúška			0,00			
		Projektová dokumentácia			0,00			
		NÁKLADY CELKOM BEZ DPH			8373,35			
		Celkové náklady S DPH 20%			10048,02			

Zoznam strojov a zariadení - Súpis vykonaných prác								
Stavba: Spoločenský dom Kružná				VZT				
P.Č	POLOŽKA	NÁZOV	JEDNOTKA	MNOŽSTVO	JEDNOTKOVÁ CENA		SPOLU	
					MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL	MONTÁŽ
A1	A1	Vonkajšia klimatizačná jednotka						
	1R	Vonkajšia klimatizačná jednotka 10/12 kW	ks	1	3478,00	695,60	3478,00	695,60
							3478,00	695,60
A2	A2	Vnútoraná klimatizačná jednotka						
	2R	Vnútoraná klimatizačná jednotka 3,5/4,2 kW	ks	2	700,00	350,00	1400,00	700,00
							1400,00	700,00
	B	Inštalačný materiál						
	3R	Cu izolované potrubie pr. 6/10 mm	m	25	7,20	3,02	180,00	75,60
	4R	Cu izolované potrubie pr. 6/12 mm	m	21	12,90	6,71	270,90	140,87
	5R	Kábel CYKY 5 x 2,5	m	30	2,90	0,61	87,00	18,27
	6R	Kábel CYKY 5 x 1,5	m	22	2,60	0,58	57,20	12,76
	7R	Kondenzačné potrubie	m	18	2,90	2,47	52,20	44,37
	8R	Strešné konzoly pod vonkajšie jednotky	ks	2	35,40	18,00	70,80	36,00
	9R	Flexo potrubie izolované , výustky	m	28	7,60	3,97	212,80	111,29
	10R	Kotviaci a spojovací materiál	kpl	1	120,00	42,96	120,00	42,96
							1050,90	482,12
	C	Súvisiace práce, revízia						
	11R	Revízna správa	kpl	1		294,00	0,00	294,00
								294,00
		Rožňava, 29.04.2021						